Rua João Cabral, S/N

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS

RESULTADO DO RECURSO REFERENTE
PÚBLICO  POLÍCIA CIVIL

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos

torna público o resultado do recurso

do Concurso Público Polícia Civil

O parecer foi emitido pela Banca Examinadora e está disponível

Nº Processo
10166/12 Ricardo Araújo Mesquita

Rua João Cabral, S/N – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI – Caixa Postal 381
Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887

Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)
Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

REFERENTE   5ª  ETAPA – INVESTIGAÇÃO SOCIAL
PÚBLICO  POLÍCIA CIVIL – EDITAL 001/2012

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de

torna público o resultado do recurso impetrado contra o resultado da 5ª Etapa

Polícia Civil - 2012, Edital 001/2012, realizada no período de 15 a 17.10.2012

Banca Examinadora e está disponível no NUCEPE

Interessado(a)

Ricardo Araújo Mesquita

                                                                       Teresina (PI), 01 de novembro

Caixa Postal 381

NUCEPE

INVESTIGAÇÃO SOCIAL   – CONCURSO

NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

Etapa – Investigação Social,

realizada no período de 15 a 17.10.2012.

no NUCEPE.

Resultado
DEFERIDO

novembro de 2012.